ר' ע"פ 2596/18 2656/18 זנזורי נ' מ"י (12.8.2018):

"לפני סיום, ארשום הערת אזהרה לפני הצרכנים והמשתמשים. ריבוי המקרים המובאים לפנינו בעת האחרונה
שימוש תוך קנבוס של ומכירה הפצה גם כמו ומכירה, הפצה לשם קנבוס והפקת ייצור גידול, של -
כי אמפירי, במחקר או בסטטיסטיקה מגובה שאינה הגם התחושה, את מעוררים ה'טלגראס', באפליקציית
התשע"ח-2018 שעה), הוראת - מיוחדת קנס (עבירת המסוכנים הסמים בחוק ביטוי לידי שבאה המדיניות

ביחס לחומרת גידול סמים מסוכנים, ושלילת משמעות מקלה למה שמכונה לעיתים "סמים קלים", ר' ע"פ 6299/20
שחר חן נ' מ"י (4.2.2021):

מדינת נ' קרינאת אבו 8640/20 בבש"פ האמור מן להיבנות המערער ב"כ של ניסיונו נוכח האמור, "לצד
חדש], [נוסח המסוכנים הסמים פקודת ולהבהיר: הערה, להעיר לנכון ראינו ,(23.12.2020) ישראל
התשל"ג-1973, קובעת במפורש כי קנאביס הריהו "סם מסוכן" (שם, סעיף 1 והתוספת הראשונה). כך קבע
המחוקק. קביעתו זו - היא הדין הנוהג והמחייב. "סחר בסמים הוא סחר בסמים", ותפיסה שלפיה סחר בסמים
'קלים' איננו סחר בסמים מסוכנים - משוללת יסוד; אין לה אחיזה לא בדין המצוי, לא בדין הראוי: "צרכנים

ומשתמשים - ראו הוזהרתם"".

הערעור

נדחה תוך שצוין כי העונש שהושת על המערער אינו חורג כלל מרף הענישה הנוהג במקרים כגון דא.

בע"פ 5093/17, 5103/17 לזר בקשט נ' מ"י (1.1.2018)- הורשעו המערערים בעבירות של קשירת קשר לפשע לפי
קשר קשרו המערערים מסוכן. סם של והפקה הכנה וייצור, התשל"ז-1977, העונשין, לחוק רישא 499(א) סעיף
להקמת מעבדה לגידול סם מסוג קנבוס, ביצעו פעולות רבות לצורך הקמת המעבדה, ובמועדים שונים הנאשמים או מי
מטעמם רכשו או שכרו ציוד רב שכלל משאבות מים, מסננים, חומרי דישון, שנאים, מאווררים, מפוחים, נורות הלוגן ומדי
טמפרטורה.

הנאשם יישא בעונש זה אם בתקופה של שלוש שנים מיום
שחרורו יעבור על כל עבירת סמים מסוג פשע.

קנס - קנס בסך 30,000 ש"ח או מאסר למשך 150 ימים תחתיו; הקנס ישולם ב- 30 תשלומים חודשיים שווים ורצופים.
התשלום הראשון ישולם בתוך 90 יום מהיום ויתר התשלומים מידי 30 יום לאחר מכן.

זכות ערעור בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ט"ז שבט תשפ"ב, 18 ינואר 2022, במעמד הצדדים.